Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]От кого: ____________________________________________________________
Студента группы ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428]«___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на прохождение практики
Прошу разрешить мне пройти производственную практику в ________________________________________________. Юридический адрес: ________________________________________________________________________.
Срок прохождения практики: с ____________ г. по ____________ г.
Приложение:
1. Письмо подтверждение из ________________________________________________.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись